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Kittilän kunnan nykyinen sähköntoimituksen sopimus päättyy
31.12.2023. Nykyinen sähkön toimitus on SPOT-hinta, johon li sä tään
marginaali sekä fingrid maksu. Sähkön spot-hinnan suuren vaih te lun
vuoksi olisi kunta talouden kannalta järkevää kiinnittää säh kön
futuurihintoja etukäteen. Koska kunnalla ei ole itsellä val miik si
tarvittavaa asiantuntijuutta sähkömarkkinoilta ehdotetaan kil pai lu tet-
ta vak si sähkönhankinnan asiantuntijapalvelut. Palveluihin voi si
kuulua ainakin:

Sähköntoimitusten kilpailutus asiakirjojen luonti kokonaisuudessaan
vuo den 2023 alussa. Sähkönhankintapalvelut ja hinnankiinnitysten
te ke mi nen tehdyn hankintastrategian mukaisesti. Hankintastrategian
te ke mi nen tilaajan kanssa. Sähkönhankinnan seuranta ja ti laa ja ra-
por toin ti.

Sähkönhankinnan asiantuntijapalvelu sisältää asiantuntijan hen ki lö-
koh tai sen palvelun, tärkeimpänä toimenpidesuositukset han kin ta-
stra te gian toteuttamiseksi sekä markkina-analyysit ja muun erikseen
so vi tun markkinainformaation. Sähkönhankinnan asiantuntijan olen-
nai siin tehtäviin kuuluu seurata sähkömarkkinatilannetta, arvioida
mark ki na- ja hankinnan tilanteen sekä hankintastrategian pe rus teel la
tarvittavat toimenpiteet Tilaajan sähkönoston hankintojen suh teen.
Tarvittavat toimenpiteet arvioidaan säännöllisesti erikseen.

Palveluntuottaja laatii Tilaajalle ajantasaista lyhyen ja pitkän ai ka vä-
lin informaatiota sähkömarkkinatilanteen kehityksestä. Pal ve lun tuot-
ta ja antaa Tilaajalle asiantuntijainformaatiota ja konsultaatiota säh-
kö mark ki nois ta yhdessä sovittavan mukaisesti. Palveluntuottaja laa tii
Tilaajalle ajantasaista lyhyen ja pitkän aikavälin mark ki na in for maa tio-
ta sekä sähkönhankinnan seurantainformaatiota säh kö pos tit se ja
extranetin välityksellä. Palveluntuottaja sitoutuu aktiivisesti ja sään-
nöl li ses ti informoimaan Tilaajaa markkinoiden muutoksista ja hin ta ti-
lan tees ta.

Palveluntuottaja tarjoaa Tilaajalle yhdessä sovitun mukaisesti mah-
dol li suu den markkinainformaatiopalveluun veloituksetta yhteisissä
pa la ve reis sa Tilaajan tiloissa tai etäyhteyden välityksellä.

Palveluntuottajalla on Tilaajalle nimetty vastuuhenkilö (säh kön han-



kin nan asiantuntija) ja vastuuhenkilölle nimetty varahenkilö. Nämä
vas taa vat asiantuntijapalvelun toteutuksesta.

Tilaaja ja Palveluntuottaja laativat yhdessä Palveluntuottajan joh dol la
suojaustoimintaa ohjaavan hintakiinnitysstrategian sähkön
yhteishankinnalle. Hintakiinnitysstrategiassa tunnistetaan säh kö kau-
pan olennaiset riskit Tilaajan yhteishankinnan profiili huomioiden. Li-
säk si kuvataan sähkönhankinnan prosessi ja sovitaan ris kien hal lin ta-
me ne tel mät, riskirajat, toiminnan aikajänne sekä sopijapuolten vas-
tuut ja roolit. Näiden lisäksi voidaan määritellä mahdolliset toi min ta-
ta vat poikkeuksellisissa markkinatilanteissa. Hin ta kiin ni tys stra te gia
tulee katselmoida ja päivittää tarvittaessa.

Palveluntuottajan ja Tilaajan yhteyshenkilö sopivat tehtävästä hin ta-
kiin ni tyk ses tä puhelimitse, sähköpostitse tai kirjallisesti. Tilaaja to-
teut taa kaupan sähkösopimuksen mukaisesti suojaustuotteiden myy-
jän kanssa. Palveluntuottaja toimittaa Tilaajalle raportin so pi mus ti-
lan tees ta toteutuneen kaupan jälkeen ja pitää Tilaajan tie toi se na
vallitsevasta hankintatilanteesta ja toimenpiteiden onnistumisesta riit-
tä väl lä raportoinnilla. Raportointia varten tarvittavat säh kön käyt tö tie-
dot saadaan asiakkaan sähkösopimuksen Palveluntuottajalta.

Kittilän kunnassa ei ole aikaisemmin ole ollut käytössä säh kön han-
kin nan asiantuntijaa, joten hallintosääntöön tulisi tehdä asiasta pää-
tös, kuka saa kiinnittää sähkönhinnan, sillä asia vaatii nopeita pää-
tök siä asiantuntijan ehdotuksesta tai asia voidaan alistaa asian tun ti-
jan tehtäväksi.

Muut yhteisöt, jotka ovat olleet Kittilän kunnan sähköntoimitusten kil-
pai lu tuk sen piirissä ovat Kittilän Vuokratalot Oy, Asuntosäätiö Kittilä,
Kiin teis tö Oy Levin Vuokratalot, Alakylän Vanhustentalot Koy ja Te-
pas ton Vanhustentalot Koy. Myös näiltä yhteisöiltä pyydetään tieto
osal lis tu vat ko tähän hankintaan.

Sähkö kilpailukykyisen kiinnittämisen kannalta on tärkeää pit kä jän tei-
nen ja kauas kantoinen seuranta ja hintojen kiinnittäminen mark ki-
noil la usein jopa kolme (3) vuotta etukäteen, joten asiantuntija pal ve-
lui den oston on järkevää olla minimissään neljä (4) vuotta, johon voi-
daan lisätä optiot.

Tekninen johtaja:
Lautakunta päättää kilpailuttaa sähköhankinnan asiantuntija palvelut
mää rä ai kai sel la sopimuksella, jonka kesto on neljä (4) vuotta, op tio-
mah dol li suu det määritellään tarjouspyynnön yhteydessä. Lisäksi hal-
lin to joh ta jaa pyydetään valmistelemaan tarvittavat muutokset hal lin-
to sään töön sähkönhinta kiinnitysten mahdollistamiseksi.

Päätös:



Esitys hyväksyttiin.
__________


